às 17h30, com presença de 2/3 (dois terços) dos 
cooperados;
2) Em segunda convocação: às 18h30, com presença de metade mais um 
dos cooperados; e
3) Em terceira convocação: às 19h30, com presença mínima de 10 (dez) 
médicos cooperados, cujo número nesta data, para fins de quórum é de 
146 (cento e quarenta e seis). 

B) ORDEM DO DIA:
1) Venda de imóvel, cito à Rua Dr. Fialho, nº 983, nesta cidade; 
2) Outros assuntos de interesse social, sem caráter deliberativo.

C) OBSERVAÇÕES:
1) A votação ocorrerá de forma virtual via Plataforma Zoom Meettings. Os 
interessados em participar de forma virtual deverão observar as instruções

[...]

às 18h, com presença de 2/3 (dois terços) dos 
cooperados;
2) Em segunda convocação: às 19h, com presença de metade mais um 
dos cooperados; e
3) Em terceira convocação: às 20h, com presença mínima de 10 (dez) 
médicos cooperados, cujo número nesta data, para fins de quórum é de 
146 (cento e quarenta e seis). 

B) ORDEM DO DIA:
1) Relatório do Conselho de Administração, referente ao exercício social 
de 2025, constando da Prestação de Contas, do Balanço Patrimonial, da 
Demonstração de Sobras e Perdas e demais demonstrativos técnicos, 
bem como o respectivo Parecer do Conselho Fiscal e Auditoria Externa;

[...]

gollos de marihuana, una 
bolsa conteniendo mari-
huana, cuatro ladrillos de 
marihuana pesando un to-
tal de 2.789 kg, una conser-
vadora con una porción de 
marihuana, un automóvil 
marca Peugeot, $U 17.590 
(pesos uruguayos diecisie-
te mil quinientos noventa) 
y R$ 581 (reales brasileños 

quinientos ochenta y uno); 
resultando en la detención 
de 4 hombres de 16, 24, 28 
y 37 años de edad, y dos 
mujeres de 25 y 31 años de 
edad respectivamente.
Seguidamente, en momen-
tos que un adolescente de 
16 años de edad era averi-

guado en dependencias de 
la Dirección de Investiga-